



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถเจซีบี ทะเบียน ต ๐๔๘๓ (หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๑๘-๖๕-๐๐๐๙)
จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถเจซีบี ทะเบียน ต ๐๔๘๓ (หมายเลข
ครุภัณฑ์ ๐๑๘-๖๕-๐๐๐๙) จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถเจซีบี ทะเบียน ต ๐๔๘๓ (หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๑๘-๖๕-๐๐๐๙) จำนวน ๘ รายการ
จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธรรมราชแทรกเตอร์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,
ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๘๖๓.๒๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบสามบาทยี่สิบสตางค์)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายดิเรกฤทธิ์ ทวะกาญจน์)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดการจัดจ้างซ่อมรถตัดหญ้าชุดหลัง ทะเบียน ต.0483 นศ. จำนวน 8 รายการ

ลำดับ	รายการพัสดุที่จะจ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	กรองโซล่า 32/912001A	1 ลูก	1,090	1,090
2	สายไฮดรอลิคชุดสวิง NO.04(2)×150+หัวตรง×2	1 เส้น	1,170	1,170
3	สายไฮดรอลิคชุดสวิง NO.08(2)×77+หัว90×2	1 เส้น	1,530	1,530
4	สายไฮดรอลิคชุดสวิง NO.10(2)×77+หัว90×2	1 เส้น	1,760	1,760
5	สายไฮดรอลิคชุดสวิง NO.08(2)×77+หัวตรง×2	2 เส้น	1,330	2,660
6	สายไฮดรอลิคชุดสวิง NO.04(2)×120+หัวตรง×2	2 เส้น	1,040	2,080
7	น้ำมันไฮดรอลิค NO.68 E020-018L	18 ลิตร	165	2,970
8	ค่าแรงถอดหรือแป็บโซล่า ล้างเปลี่ยนปั้มโซล่าตัน	1 คัน	2,500	2,500
	ถอดเปลี่ยนสายไฮดรอลิค			
รวมสินค้า				15,760
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				1,103.20
หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบสามบาทยี่สิบสตางค์			รวมเงิน	16,863.20

ลงชื่อ.....

(นายสมเกียรติ พงศาปาน)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน